

Boikott Israel

Nordland SV fordømmer Israels folkerettsstridige angrep på Gaza. Blokaden og den massive krigføringen har ført til enorme sivile lidelser. Nordland SV støtter kravet om umiddelbar våpenhvile, og tilbaketrekking av alle israelske styrker fra palestinsk territorium. Israels blokade må opphøre slik at humanitær hjelp straks kan komme inn i Gaza.

Norge som en betydelig produsent av avanserte våpen til mange land, må kreve at de ikke eksporteres videre til Israel. Norge må ta initiativ til våpenembargo og økonomiske sanksjoner mot Israel, inntil de gjennomfører tilbaketrekking og opphever blokaden av Gaza. Nordland SV ber også bedrifter og folk flest om å slutte opp om sanksjoner og boikott av israelske varer.

Norge må bli en tydeligere stemme i Palestina-konflikten

Norge er et relativt rikt land og en energistormakt. Norge har også tradisjon som en fredsmegler i ulike krigsområder omkring i verden. Norge må nå bli en tydeligere stemme i Palestina-konflikten. Flere land har bedt Norge ta initiativ til en mer aktiv fredsprosess, som kan gjenskape mulighet for en tostatsløsning, lik det ble gjennomført med Oslo- avtalen i 1993.

En varig fred på Gaza er også avhengig av at det forhandles frem en løsning for okkupasjonen på Vestbredden. Norge og verdenssamfunnet kan ikke godta at Israel skal ha det overordnede ansvaret for sikkerheten i Gaza etter krigen, slik Israels statsminister Benjamin Netanyahu ønsker.

Norge har en lang tradisjon med å bistå i Palestina- konflikten, og er leder av den internasjonale giverlandskomiteen til Palestina. Norge kan dermed stille krav og initiere prosesser, f.eks. et Palestina- program på linje med Nansen-programmet til Ukraina.

Norges regjering må stille tydeligere krav til Israel om å følge folkeretten og menneskerettighetene. Norge må anerkjenne Palestina som selvstendig stat. Norge må kreve at Israel stopper sin apartheid-politikk, og fjerner sine ulovlige bosettinger på palestinsk land. Dette er viktige forutsetninger for en varig fredsavtale for Palestina.

Årsmøtet i Nordland SV
18. Februar 2024